
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 105/766/2012 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 24 sierpnia 2012r.

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego Konkursu ofert, pn. „Dofinansowanie wkładów własnych przy aplikowaniu i realizacji
zadań oraz zakupów inwestycyjnych na rzecz osób niepełnosprawnych".

Na podstawie art..48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U z 2001r., Nr 142, poz.1592 z
późn.zm), art. 15 ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z
2010 r. Nr 234, poz. 1536)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdzono wynik otwartego konkursu ofert, pn. „Dofinansowanie wkładów własnych przy aplikowaniu i realizacji1.
zadań oraz zakupów inwestycyjnych na rzecz osób niepełnosprawnych".
Dokonano wyboru oferty Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych z Upośledzeniem Umysłowym2.
Koło w Mikołajkach.
Na realizację przedmiotowego zadania zabezpieczono w budżecie powiatu w 2012r. kwotę – 45 000,00zł.3.
Warunkiem przekazania dotacji będzie podpisanie umowy z Polskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób4.
Niepełnosprawnych z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Mikołajkach.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OR,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 105/766/2012 Powiatu Mrągowskiego z dnia 24 sierpnia 2012r. [106.4 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_766.pdf

